АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2014                                                                                                      № 891
г. Оха

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального обра-
зования городской округ «Охинский»
от 26.04.2012 № 318 «Об утверждении
Положения и состава комиссии по со-
блюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интере-
сов в органах местного самоуправления
при администрации муниципального
образования городской округ «Охин-
ский»

В связи с изменением наименования ГБОУ НПО «Профессиональный лицей № 6»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 постановления администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» от 26.04.2012 № 318 «Об утверждении Положения и

состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления

при администрации муниципального образования городской округ «Охинский» следую-

щее изменение: слова «Синдирихин В.В. – директор ГБОУ НПО «Профессиональный ли-

цей № 6» заменить словами «Синдирихин В.В. – директор ГБПОУ «Сахалинский индуст-

риальный техникум».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования    В.И. Никулин
городской округ «Охинский»

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ